

様式4

現金出納帳 (令和2年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 荒木詩郎

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.4.15	令和2年度分	480,000		480,000
R2.6.2	『読売新聞』・『千葉日報』4月分		7,700	472,300
R2.6.2	『読売新聞』・『千葉日報』5月分		7,700	464,600
R2.6.15	コピー代4~5月分		876	463,724
R2.7.7	『読売新聞』・『千葉日報』6月分		7,700	456,024
R2.9.23	『読売新聞』・『千葉日報』7月分		7,700	448,324
R2.9.23	『読売新聞』・『千葉日報』8月分		7,700	440,624
R2.11.24	『早わかり公会計の手引き』(第一法規)		4,629	435,995
R2.11.24	『読売新聞』・『千葉日報』9月分		7,700	428,295
R2.11.24	『読売新聞』・『千葉日報』10月分		7,700	420,595
R2.12.3	インクカートリッジ		6,427	414,168
R2.12.3	『読売新聞』・『千葉日報』11月分		7,700	406,468
R2.12.3	コピー代6~10月分		2,439	404,029
R2.12.11	『全国都市財政年報2019年度版』		35,750	368,279
R3.1.3	『読売新聞』・『千葉日報』12月分		7,700	360,579
R3.2.8	『読売新聞』・『千葉日報』1月分		7,700	352,879
R3.3.1	『読売新聞』・『千葉日報』2月分		7,700	345,179
R3.3.10	USBメモリ(5本)		6,850	338,329
R3.3.17	市議会報告の作成・配布		198,369	139,960
R3.3.24	通信費(令和2年4月~令和3年3月分)		119,000	20,960
R3.3.31	『読売新聞』・『千葉日報』3月分		7,700	13,260
R3.4.9	コピー代11~3月分		2,332	10,928
	計	480,000	469,072	10,928